汉钠仪器（上海）有限公司 Hanna Instrument(Shanghai)Co.,Ltd 电话 Tel: (0)21-5663 5637 / 5775 Email:sales@hannainst-china.com
HI510 通用过程控制器
防水IP65 (NEMA 4X)外壳
大型背光液晶显示器
多色LED状态指示灯
声音报警
触觉橡胶键盘

重量 约1.6 kg (3.5磅）
尺寸
订购信息
附件
宽度144.0mm（5.7”），高度144.0mm（5.7”），深度151.3mm（6.0”）
HI510-0540通用过程控制器有5个继电器和4个模拟输出，提供3m电源线，电缆压盖组，仪器证书和使用手册。
HI510-0320通用过程控制器配有3个继电器和2个模拟输出，配有3m电源线，电缆压盖组，仪器证书和使用手册。
HI510-01面板安装套件
HI510-02壁挂式套件
HI510-03管道安装套件
HI76510-05探头延伸电缆，5米(16 ' 5“)长
HI76510-10探头延伸电缆，10米(32 ' 9“)长
HI76510-15探头延伸电缆，15米(49 ' 2“)长
HI76510-25探头延伸电缆，25米(82 ')长
HI76510-50探头延伸电缆，50米(164 ')长
II
汉钠仪器（上海）有限公司 Hanna Instrument(Shanghai)Co.,Ltd 电话 Tel: (0)21-5663 5637 / 5775 Email:sales@hannainst-china.com